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استاندار تهران:

به فرمانداران تکلیف شده تا از صدور مجوز تردد خودداری کنند
استاندار تهران با بیان اینکه در مورد ممنوعیت سفرها همواره استان تهران و البرز یکپارچه دیده می شود و بیشتر سعی شده که منع تردد بین استانی

اعمال شود، گفت: به فرمانداران تکلیف شده تا از صدور مجوز تردد خودداری کنند.

به گزارش سایت خبری پرسون، انوشیروان محسنی بندپی در جلسه ستاد استانی مقابله با کرونا اظهار داشت: درخواست ما از ستاد ملی کرونا این است
که نسبت به تمدید بازنشستگی نیروهای بهداشت و درمان اقدام کنند که این موضوع در کمیته امنیتی و اجتماعی ستاد تصویب شده و امید است در

ستاد ملی نیز مصوب میشود تا کمبود نیروی انسانی با تمدید بازنشستگی این افراد پوشش داده شود.

وی ادامه داد: در مورد ممنوعیت سفرها همواره استان تهران و البرز یکپارچه دیده می شود و با توجه به اینکه چهارشنبه این هفته و شنبه آینده فعالیت
اداری داریم محدودیت سفرهای بین شهری در تهران عملاً اجرایی نمیشود و بیشتر سعی میشود که منع تردد بین استانی اعمال شود؛ ضمن اینکه به

فرمانداران تکلیف شده تا از صدور مجوز تردد خودداری کنند.

استاندار تهران خاطرنشان کرد: در استان تهران زیرساخت شبکه های بهداشت مثل سایر استانها وجود ندارد همچنان که در سامانه سیب در همه
استانها بالای ۹۵ درصد ثبتنام داشتند ولی در استان تهران از بدو شروع به همت دانشگاه علوم پزشکی ۷۰ درصد ثبت نام کردند و ۳۰ درصد از رصد

و پایش سامانه خارج هستند.

وی گفت: آمار و اطلاعات دقیقی از گروه های سنی در تهران نداریم که از سازمان هدفمندی یارانه ها درخواست داشتیم که اطلاعات افراد را ارائه کنند که
متاسفانه تاکنون این اتفاق نیفتاده است.

محسنی بندپی با اشاره به آخرین وضعیت استان تهران اظهار داشت: استان تهران در وضعیتی قرار دارد که هر گونه عادی سازی و اطمینان کاذب
شرایط غیرقابل مدیریتی را در حوزه مدیریت کرونا ایجاد میکند.

وی ادامه داد: درخواست داریم که کلیه اصناف و مشاغلی که مجاز به فعالیت شدند با رعایت پروتکل های بهداشتی و فاصله گذاری اجتماعی، فعالیت
های خود را در پیش گیرند.

استاندار تهران سپس تاکید کرد: اگر در وضعیت بازگشایی مشاغل و اصناف با سهل انگاری و عدم همکاری مواجه شویم برای حفظ سلامتی مردم ناچار
میشویم محدودیتها را برگردانیم از اینرو درخواست ما این است که تمام اصناف پروتکل های بهداشتی را رعایت کنند.

وی در ادامه گفت: در مجموع یک میلیون و ۷۰۰ هزار نفر جمعیت بالای ۶۰ سال داریم و با توجه به اینکه ۷۶.۳ درصد فوتیهای کرونایی نیز بالای ۶۰
سال هستند اولویت واکسیناسیون با این افراد است.

محسنی بندپی با اشاره به لزوم واکسیناسیون به عنوان مطالبه عمومی اظهار داشت: برای انجام واکسیناسیون در استان تهران هم نیرو و هم امکانات
مورد نیاز حجم وسیعی می طلبد.

وی ادامه داد: در این استان ۱۸۰ هزار نفر جمعیت بالای ۸۰ سال و حدود ۱۸۵ هزار نفر جمعیت بین ۷۵ تا ۸۰ سال داریم که باید واکسینه شوند و در
مجموع یک میلیون و ۷۰۰ هزار نفر جمعیت بالای ۶۰ سال داریم و با توجه به اینکه ۷۶.۳ درصد فوتیهای کرونایی نیز بالای ۶۰ سال هستند اولویت

واکسیناسیون با این افراد است.

استاندار تهران تصریح کرد: برای انجام واکسیناسیون نیازمند همکاری همه دستگاه هستیم که شهرداری، تربیت بدنی و هلال احمر وارد شدند؛ همچنین
به فرمانداران تکلیف شده تا ظرف ۴۸ ساعت امکانات شهرستانی را بررسی و اعلام کنند.
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